1

2

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от                                 №
г. Ярославль

	О проведении областного фестиваля
художественного творчества
«Мой выбор»

В целях поддержки творческой инициативы и формирования активной жизненной позиции студентов профессиональных образовательных организаций Ярославской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Провести областной фестиваль художественного творчества «Мой выбор» студентов профессиональных образовательных организаций Ярославской области, функционально подчинённых министерству образования Ярославской области, с 15.10.2024 по 20.12.2024 (далее – Фестиваль).
2. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля (далее – оргкомитет) (Приложение № 1).
3. Утвердить Положение о Фестивале (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра − начальника отдела развития профессионального образования и дополнительного профессионального образования министерства образования Ярославской области Гудкова А.Н.

Министр                         							              И.В Лобода

image1.jpeg